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N:o 4.

Ant. till Riksd. Kansli den 1 juni 1887, kl. 12 midd.

Andra Kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande n:o 2, i 
anledning af väckt motion angående skrifvelse till Kong/-. 
Maj:t med begäran om ändrad tid för indelta armens 
målskjutning söfning ar.

Uti en till utskottet hänvisad motion, n:o 57, har herr Per Ersson 
i Westlandaholm framstält förslag, att Riksdagen måtte i underdånig 
skrifvelse till Kongl. Maj:t hemställa, det indelta arméns målskjutningar 
finge fullgöras vid regementsmötet under 2 dagar, eller den tid, som an
vändes för skjutöfningen, och indela denna bland mötets andra öfnings- 
dagar, eller ock vid hemmarschen icke upplösa kompaniet förr, än det 
vid dess skjutbana fått fullgöra nämnda öfning.

Motionären har framhållit, att flera olägenheter uppkomma af det 
sätt, hvarpå skjutöfningarne nu försiggå, och att »missförhållandet för 
soldaten består' dels deruti, att de få dagar, som förflyta emellan hans 
hemkomst från regementsmötet och resan till skjutöfningen, icke kunna 
användas så, som de borde, i anseende till den nära förestående resan 
till nämnda öfning, samt dels i den tid, som åtgår till utrustning och resa 
till och ifrån skjutöfningen; och för den rustande deruti, att han onödigt
vis betungas med att skjutsa till och ifrån skjutningsstället, som kan 
vara beläget 2 å 3 mil från soldatens hemvist, samt dessutom vid skjut
ningsstället hålla häst och karl under de 2 dagar, som skjutöfningen pågår, 
med flera deraf följande olägenheter».
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Med anledning’ häraf och alldenstund, vid efterfrågan i landtförsvars- 
departementets kommandoexpedition, den upplysning vunnits, att dessa 
skjutöfningar redan under de två sistförflutne åren egt rum vid mötes
platserna för Yermlands fält] ägarecorps, Dalregementet, Helsinge regemente, 
Norrbottens, Vesterbottens och Jemtlands fältjägarecorpser, äfvensom att, 
enligt expedierade ordres, Vestgöta, Uplands och Vestmanlands regemen
ten i år för första gången skola öfvas i skjutning under förutnämnda 
möten, får utskottet hemställa,

att Riksdagen i skrifvelse ville anhålla, att Kongl. 
Maj:t täcktes taga i öfvervägande, huruvida icke den 
vid här ofvan uppräknade regementen och corpser vid
tagna förändring i tiden för soldatens ifrågavarande 
skjutöfningar för framtiden äfven må, så snart ske kan, 
tillämpas vid samtliga öfriga regementen och corpser, 
på sätt motionären föreslagit.

Stockholm den 1 juni 1887.
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På utskottets vägnar:

AUG. HYGRELL.
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